
 

 
         Istituto Comprensivo Statale 

Piazzale della Civiltà – Tel. 0828/941197 – fax. 0828/941197 

84069 ROCCADASPIDE (Salerno) 

Codice Fiscale - 91050670651 

C.M. SAIC8AH00L  

SAIC8AH00L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

www.istitutocomprensivoroccadaspide.edu.it 

 

 
 

                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

 

VISTO        il D.M. n. 50  del   3 marzo 2021, concernente l’aggiornamento delle graduatorie di  

                  Circolo e d’Istituto  di terza fascia  del personale ATA  per il triennio 21/22, 22/23, 

                   23/24;  
        

VISTO        la  nota del MI – Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – Ufficio X – Ambito 

                 Territoriale di Salerno  Prot. n. 15620   del 15.07.2021 avente per oggetto- Pubblicazione 

                  graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di terza fascia del personale ATA – D.M. 

                  n. 50  del 03/03/21. 

 

                                                                             DECRETA 

 

La  pubblicazione in data odierna  delle graduatorie Provvisorie  di Circolo e d’Istituto di terza 

fascia del personale ATA per gli  aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 -2023/2024.  

Ai sensi dell’art.8 del D.M.50/2021, è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla data di pubblicazione  

delle graduatorie provvisorie, al Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda di 

 inserimento.  

Nel medesimo termine l’aspirante può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero  

rendersi necessari. 

 

Le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy (D.Lgs. 196/2003) e  

pertanto non contengono dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. 

 

                                                      

                                                                           IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                     Prof.ssa Rita BRENCA 
                                                                                      Firma Autografa omessa ai sensi dell’Art. 3 del Dlgs n. 39/1993 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCADASPIDE - C.F. 91050670651 C.M. SAIC8AH00L - AOO_SAIC8AH00L - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001926/U del 16/07/2021 10:59Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


